De censib⁹ exac. t̄ p̄cur.

R Omana ecclā t̄ in fra statuimus vt q̄libet archiep̄us sua vols. visitare p̄uinciā prius ecclēsiae sue cap̄lī ac ciuitatem et dioceſim p̄priā plene visitare p̄cureret nec sit solum erga maiorū sed etiam minorum ecclēsiarū nec circa clericorum tamē sed etiam populorum visitationem intentus.

quatuor t̄m. vel alter sex alter q̄tuor. dico q̄ habebunt sex menses ita q̄ rōne omniomis p̄uilegiū ecclēsiae transeat ad laicum ad instar eius q̄b dicimus de eo q̄ h̄z tem̄ cōem cū pupillo. ff. quēad. b. amittit. l. si cōem. ita q̄ p̄ ecclā consequā. q̄b p̄ se consequi non posset. fi. s. de. ōces. p̄b.

R Omana p̄m p̄te s̄r. q̄no et q̄n. l. c. penul. q̄ incipit ibi. sane dicit quid in visitādo facere debeat. et q̄ criminā punire possit. In tercia que incipit p̄ curationes dicit q̄no et in q̄bus rebus p̄curationē reci z. **V**isitare. p̄ se vel p̄ aliū cū p̄ se. id nō p̄ p̄curatio. p̄ se dic vt. s. e. li. de offi. or. si episcopus.

O P̄ius a capite est edēda rō. ff. de eden. l. argentari⁹ et qui alios corrigit prius corrigit se et suos. m̄. q. vñ. iudicet de sta. regule. ea que. g. si vero. vbi de hoc.

P Plene. ita q̄ nulla prochā remaneat n̄ visitata dum modo comode visitari possit et visitationis causa subsit et sunt hoc redigenda ad boni viei arbitriū. Sed nunq̄d sufficiet finodū duocare et plene inq̄rere videb̄ q̄ sic de accusa. sic olim. xvi. di. q̄m. Sed dic contra. q̄m tam breui t̄pe n̄ posset singulorū inq̄sitionē fieri. tum q̄ nō cōueniunt ōc̄s clerici et laici q̄ sunt visitandi ut infra patz. tum q̄ subinſiēda ē res oclis et p̄sonae p̄ntia multū ōpatz. ff. sum. re. si itēruptōe. s. d. of. ble. c. vi. p̄llatōib⁹ cū q̄ M̄moz. ad h̄. s. ap. c. s. ap. suis ōcor. v. p̄b. maiorib⁹

De iure patr. 111
De cur expat. et pat.

a Difficultate. forte ppter mnes vel glaciis vel aliud
confimile. Sec. edi. ad audienciam. ff. si q̄s caue. l. i. q̄. si q̄s
in iudicio. b Accedē. p; ergo q̄ire teneā nec sufficit
ad suam ecclesiā conuocare. cōdem put erit possibile
c Congruū. id ē honestū et. s. S. fi. istru. accepim⁹
q̄ de p̄pūl. cū p̄sone. d Laicos. unqđ p̄p̄l's p̄curabit
non vt no. i. p. q. i.
placuit. et sic est cō
fuetudo.

e Prouincia. hoc
intellexit ber. verū
si suffraganei erant
negligentes. alias
secus sed dic contra
vt. i. e. c. vlti.
f Pia loca. hospi
talia xenodochia. n
buismodi.

g Et populos. nō
simil sed separat. cū
talii vita fit separata.
xij. q. i. duo. nec
pmiscuis aīib⁹ of
ficia sunt turbanda.
C. de testa. consul
ta. et melius proce
dit inquisitio quan
do fit sigillatum. de
accu. inquisitionis
q̄ tercie et hoc ve
rum si qualitas ne
gocij hoc exposcit
alias in genere fiat
inquisitio. i. e. q. sa
ne.